
                                   г. Заречный                                                      07 октября 2014 г. 
 

                              ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ                                               стр. 1 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

ОФИЦИАЛЬНЫХ ДОКУМЕНТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ 

21 октября 2014 г. Выпуск № 82 (464) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЗАРЕЧНЫЙ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от__13.10.2014___  №  __1286-П___ 

 

г.Заречный 

 

 

Об утверждении показателей эффективности деятельности руководителей муниципальных 

образовательных организаций городского округа Заречный, а также примерных показателей 

эффективности деятельности административно-управленческого и педагогического персонала 

муниципальных образовательных организаций городского округа Заречный 

 

В целях реализации Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в муниципальных 

учреждениях на 2012-2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 

26.11.2012 № 2190-р, Плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, 

направленные на повышение эффективности образования» в Свердловской области на 2014-2018 годы, 

утвержденного постановлением Правительства Свердловской области от 26.02.2013 № 223-ПП, Плана 

мероприятий ("дорожной карты") "Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение 

эффективности образования" в городском округе Заречный 2013 - 2018 годы", утвержденного постановлением 

администрации городского округа Заречный от 23.08.2013 года № 1211-П, на основании ст.ст. 28, 31, 65 Устава 

городского округа Заречный администрация городского округа Заречный  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить показатели эффективности деятельности руководителей муниципальных 

образовательных организаций городского округа Заречный (прилагается). 

2. Утвердить Примерные показатели эффективности деятельности  административно-

управленческого персонала муниципальных образовательных организаций городского округа Заречный 

(прилагается). 

3. Утвердить Примерные показатели эффективности деятельности  педагогического персонала 

муниципальных образовательных организаций городского округа Заречный (прилагается). 

4. Утвердить состав комиссии по рассмотрению результатов эффективности деятельности 

руководителей муниципальных образовательных организаций городского округа Заречный (прилагается). 

5. Осуществлять работу комиссии по рассмотрению результатов эффективности деятельности 

руководителей муниципальных образовательных организаций городского округа Заречный один раз в год (в 

сентябре). 

6. Руководителям муниципальных образовательных организаций городского округа Заречный: 

6.1. разработать показатели эффективности деятельности  непедагогического персонала; 

6.2. утвердить показатели эффективности деятельности  административно-управленческого, 

педагогического и непедагогического персонала в срок до 31.12.2014 г.; 

6.3. утвердить состав комиссии по рассмотрению результатов эффективности деятельности 

административно-управленческого, педагогического и непедагогического персонала. 

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации городского округа Заречный по социальным вопросам Е.В. Ганееву.  

8. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

9. Направить настоящее постановление в орган, осуществляющий ведение Свердловского 

областного регистра МНПА. 

 

 

Глава администрации 

городского округа Заречный                                                               Е.А. Добродей  



                                   г. Заречный                                                      07 октября 2014 г. 
 

                              ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ                                               стр. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                   г. Заречный                                                      07 октября 2014 г. 
 

                              ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ                                               стр. 3 
 



                                   г. Заречный                                                      07 октября 2014 г. 
 

                              ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ                                               стр. 4 
 



                                   г. Заречный                                                      07 октября 2014 г. 
 

                              ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ                                               стр. 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                   г. Заречный                                                      07 октября 2014 г. 
 

                              ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ                                               стр. 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                   г. Заречный                                                      07 октября 2014 г. 
 

                              ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ                                               стр. 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                   г. Заречный                                                      07 октября 2014 г. 
 

                              ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ                                               стр. 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                   г. Заречный                                                      07 октября 2014 г. 
 

                              ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ                                               стр. 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                   г. Заречный                                                      07 октября 2014 г. 
 

                              ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ                                               стр. 10 
 



                                   г. Заречный                                                      07 октября 2014 г. 
 

                              ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ                                               стр. 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                   г. Заречный                                                      07 октября 2014 г. 
 

                              ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ                                               стр. 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                   г. Заречный                                                      07 октября 2014 г. 
 

                              ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ                                               стр. 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                   г. Заречный                                                      07 октября 2014 г. 
 

                              ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ                                               стр. 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                   г. Заречный                                                      07 октября 2014 г. 
 

                              ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ                                               стр. 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                   г. Заречный                                                      07 октября 2014 г. 
 

                              ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ                                               стр. 16 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации городского округа Заречный  

от__13.10.2014__  №  __1286-П_ 

 

  

Состав комиссии 

по рассмотрению результатов эффективности деятельности руководителей муниципальных 

образовательных организаций  

городского округа Заречный 

 

 

Ганеева Е.В. - заместитель главы администрации городского округа Заречный по 

социальным вопросам, председатель комиссии 

 

Харкина Е.В. - начальник МКУ "Управление образования ГО Заречный", заместитель 

председателя комиссии 

 

Гриценко И.В. - и.о. начальника Финансового управления администрации городского округа 

Заречный 

 

Малиновская Н.И. - управляющий делами администрации городского округа Заречный 

 

Шмакова Ю.В. - начальник юридического отдела администрации городского округа Заречный 

 

 

По одному руководителю муниципальных образовательных организаций от общеобразовательных 

учреждений, дошкольных образовательных учреждений и учреждений дополнительного образования (по 

согласованию). 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЗАРЕЧНЫЙ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от__14.10.2014___  №  __1288-П___ 

 

г.Заречный 

 

 

О создании постоянно действующей рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных с синхронизацией 

исполнения документов территориального планирования и инвестиционных программ сетевых организаций на 

территории городского округа Заречный 

 

 

В целях синхронизации исполнения документов территориального планирования и инвестиционных 

программ сетевых организаций и обеспечения взаимодействия с организациями коммунального комплекса и 

субъектами естественных монополий по согласованию документов территориального планирования, программ 

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, схем тепло-, электро-, газо-, водоснабжения и 

водоотведения, на основании ст.ст. 28, 31, 65 Устава городского округа Заречный администрация городского 

округа Заречный 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать постоянно действующую рабочую группу по согласованию документов 

территориального планирования, программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, схем 

тепло-, электро-, газо-, водоснабжения и водоотведения, а также по рассмотрению вопросов, связанных с 

синхронизацией исполнения документов территориального планирования и инвестиционных программ сетевых 

организаций на территории городского округа Заречный и утвердить её состав (прилагается). 

2. Начальникам отделов администрации городского округа Заречный, руководителям 

муниципальных учреждений и предприятий принимать участие в синхронизации исполнения документов 

территориального планирования и инвестиционных программ сетевых организаций, согласовывать документы 

территориального планирования, программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, 

схем тепло-, электро-, газо-, водоснабжения и водоотведения. 

3. Рекомендовать организациям, указанным в Приложении №1 к настоящему постановлению, 

осуществляющим деятельность на территории городского округа Заречный:  



                                   г. Заречный                                                      07 октября 2014 г. 
 

                              ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ                                               стр. 17 

3.1. по запросу администрации городского округа Заречный представлять информацию, 

необходимую для разработки документов территориального планирования городского округа Заречный, а также 

необходимую для синхронизации исполнения документов территориального планирования и инвестиционных 

программ сетевых организаций на территории городского округа Заречный. 

3.2. по требованию администрации городского округа Заречный принимать участие в синхронизации 

исполнения документов территориального планирования и инвестиционных программ сетевых организаций, 

согласовывать документы территориального планирования. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

 

 

 

Глава администрации 

городского округа Заречный                                                               Е.А. Добродей 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

городского округа Заречный 

от__14.10.2014__ №__1288-П__ 

 

 

Состав постоянно действующей рабочей группы по согласованию документов территориального 

планирования, программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, схем тепло-, 

электро-, газо-, водоснабжения и водоотведения, а также по рассмотрению вопросов, связанных с 

синхронизацией исполнения документов территориального планирования и инвестиционных программ 

сетевых организаций на территории городского округа Заречный 

 

Добродей  

Евгений Александрович 

- глава администрации городского округа Заречный, председатель 

группы 

 

Потапов  

Валентин Владимирович 

 

- и.о. первого заместителя главы администрации городского округа 

Заречный, заместитель председателя группы 

Члены группы: 

 

Поляков  

Александр Владимирович 

- и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства 

администрации городского округа Заречный 

 

Ворожцова  

Яна Александровна 

- главный архитектор администрации городского округа Заречный 

 

Тебенькова  

Светлана Александровна 

- начальник отдела муниципального хозяйства администрации 

городского округа Заречный 

 

Бирюкова  

Елена Сергеевна 

- начальник отдела земельных ресурсов администрации городского 

округа Заречный 

 

Гольцов  

Максим Владимирович 

- и.о. директора МКУ городского округа Заречный «ДЕЗ» 

Бердников  

Павел Николаевич 

- ОАО «СВЕРДЛОВСКОБЛГАЗ» 

Расковалова  

Людмила Васильевна 

- «Ростелеком» 

Горбунов  

Андрей Яковлевич 

- ОАО «Акватех» 

Алексеев  

Дмитрий Николаевич 

- ООО «Теплопередача» 

 

 

 

 



                                   г. Заречный                                                      07 октября 2014 г. 
 

                              ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ                                               стр. 18 

Приложение № 1 

к постановлению администрации  

городского округа Заречный 

от__14.10.2014__ №__1288-П__ 

 

 

Список организаций, определенных для участия в синхронизации исполнения документов 

территориального планирования и инвестиционных программ сетевых организаций, согласования 

документов территориального планирования 

 

1. Филиал ОАО «Концерн Росэнергоатом» «Белоярская атомная станция»; 

2. ООО «УС БАЭС»; 

3. ОАО «Акватех»; 

4. ООО «Теплопередача»; 

5. ОАО «Свердловскоблгаз»; 

6. «Ростелеком»; 

7. ООО «Электрические сети «БН-800». 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЗАРЕЧНЫЙ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от__14.10.2014___  №  __1289-П___ 

 

г.Заречный 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Заречный от 16.06.2014          № 

744-П «О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Заречный от 

24.03.2013 г. № 413-П «Об утверждении порядка комплектования муниципальных дошкольных 

образовательных учреждений городского округа Заречный» 

 

 

На основании ст.ст. 28, 31, 65 Устава городского округа Заречный администрация городского округа 

Заречный  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации городского округа Заречный от 16.06.2014 № 744-П «О 

признании утратившим силу постановления администрации городского округа Заречный от 24.03.2013 г. № 413-

П «Об утверждении порядка комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений 

городского округа Заречный» следующие изменения: 

1.1. в наименовании и п. 1 цифры «24.03.2013» заменить на цифры «26.03.2013». 

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Направить настоящее постановление в орган, осуществляющий ведение Свердловского 

областного регистра МНПА. 

 

 

 

 

Глава администрации  

городского округа Заречный                                                               Е.А. Добродей 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                   г. Заречный                                                      07 октября 2014 г. 
 

                              ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ                                               стр. 19 

Администрация городского округа Заречный извещает о предстоящем предоставлении земельного участка 

общей площадью 33,00 кв.м с местоположением: Свердловская область, г. Заречный, ГПК «Центральный», 

сектор 5, гаражный бокс №20, с разрешенным использованием для эксплуатации гаражного бокса.  

Администрация городского округа Заречный извещает о предстоящем формировании земельного участка 

общей площадью 871,00 кв.м с местоположением: Свердловская область, г. Заречный, д. Курманка, ул. Проезжая, 

примыкает к зданию магазина №6, с разрешенным использованием под объекты складского назначения. 

Администрация городского округа Заречный извещает о предстоящем формировании земельного участка 

общей площадью 112,00 кв.м с местоположением: Свердловская область, г. Заречный, с. Мезенское, ул. Главная, 

примыкает к зданию магазина, с разрешенным использованием под объекты складского назначения. 

Администрация городского округа Заречный извещает о предстоящем формировании земельного участка 

общей площадью 121,00 кв.м с местоположением: Свердловская область, г. Заречный, в 12 м по направлению на 

восток от жилого дома по ул. Уральская, 12, с разрешенным использованием под парковки перед объектами 

торговых, обслуживающих и коммерческих видов использования. 

Администрация городского округа Заречный извещает о предстоящем формировании земельного участка 

общей площадью 435,00 кв.м с местоположением: Свердловская область, г. Заречный, в 24 м по направлению на 

восток от жилого дома по ул. Уральская, 12, с разрешенным использованием под парковки перед объектами 

торговых, обслуживающих и коммерческих видов использования. 

Администрация городского округа Заречный извещает о предстоящем формировании земельного участка 

общей площадью 495,00 кв.м с местоположением: Свердловская область, г. Заречный, в 37 м по направлению на 

восток от жилого дома по ул. Уральская, 12, с разрешенным использованием под парковки перед объектами 

торговых, обслуживающих и коммерческих видов использования. 

 

 

 

 

 

Информация о результатах аукциона в г. Заречный по продаже земельного участка 

 

Администрация городского округа Заречный извещает о результатах рассмотрения заявок и признании 

аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене, по продаже земельного участка 

с разрешенным использованием под объект производственной базы, несостоявшимся. Информационное 

сообщение о проведении аукциона было опубликовано в Бюллетене официальных документов городского округа 

Заречный от 15.09.2014г. № 76 (458). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Бюллетень официальных документов городского округа Заречный» 

Официальное издание органов местного самоуправления городского округа Заречный.  

Издается в соответствии с Решением городской Думы городского округа 

Заречный от 16 ноября 2006 г. № 143-Р «О внесении изменений в Положение о муниципальных правовых актах городского округа Заречный». 

Редакционный совет: Председатель Н. И. Малиновская, члены редсовета: А. А. Корнильцева, Т. А. Шевченко. 

Адрес: 624250, Свердловская обл., г. Заречный, ул. Невского, д. 3. тел. (34377) 31705 

Подписано в печать 21.10.2014 г. Тираж 50 экз. Распространяется бесплатно.  Отпечатано ООО «Мир полиграфии». г. Заречный, ул. 9-е Мая, д. 3. Заказ 1746 
 

 



                                   г. Заречный                                                      07 октября 2014 г. 
 

                              ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ                                               стр. 20 

 


